О Кузутбаевой А.К.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2001 года N 936

     В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Закона Республики Казахстан

Z990453_

  "О государственной службе" Правительство Республики Казахстан
постановляет:
     На основании письменного заявления принять отставку Кузутбаевой Ажар
Килмбековны и освободить от должности вице-Министра юстиции Республики
Казахстан.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан